РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
г.Буинск

КАРАР

30 апреля 2025 года                          № 4-77

О занесении на Доску почета граждан
Буинского муниципального района, достигших
высоких результатов в профессиональной,
служебной, общественной деятельности
по результатам работы за 2024 год

Рассмотрев  протокол  заседания  комиссии  по  наградам  Буинского
муниципального  района  от  21.04.2025  года,  в  соответствии  с  Положением о
Доске  почета    Буинского  муниципального  района  Совет  Буинского
муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.  Занести  на  районную  Доску  почета  следующих  граждан,  достигших
высоких  результатов  в  профессиональной,  служебной,  общественной
деятельности:

Абидуллина
Резеда Мансуровна

–  заведующая  муниципальным  бюджетным
дошкольного образовательным учреждением «Детский
сад  «АБВГДЕЙКа»  города  Буинска  Буинского
муниципального района Республики Татарстан»;

Ахметзянов
Данис Хамзиевич

– глава КФХ «Ахметзянов Данис Хамзиевич»;

Батыров
Рифат Рашитович

–  генеральный  директор  общества  с  ограниченной
ответственностью «РИФ»;

Галиев
Рафаэль Назимович

 –  электросварщик  ручной  сварки  закрытого
акционерного  общества  «Ахмаметьевский
электромеханический завод»;

Емельянов
Владимир Иванович

–  тренер  муниципального  бюджетного  учреждения
Спортивная  школа  «Юность»  Буинского
муниципального района Республики Татарстан;

Замалтдинов
Рамиль Амирович

–  глава  Энтуганского  сельского  поселения  Буинского
муниципального района Республики Татарстан;

Замалетдинова
Гюзель
Миннуллаевна

– индивидуальный предприниматель;

Камалетдинов
Равиль Киямович

–  начальник  охраны  общества  с  ограниченной
ответственностью «Буа элеватор»;

Камалов
Ильдар Иршатович

– сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки
эксплуатационно-производственного  управления
«Буинскгаз»;

Кузырев
Дамир Тимуршаевич

–  газорезчик  общества  с  ограниченной
ответственностью  «Буинский  машиностроительный
завод»;

Кулеев
Рустам Абдуллович

–  начальник  службы  релейной  защиты  автоматики  и
измерений филиала акционерного общества «Сетевая
компания» - «Буинские электрические сети»;

Мифтахов
Айрат Дамирович

–  звукорежиссер  муниципального  бюджетного
учреждения «Районный дом культуры»;

Михайлов
Леонид Павлович

–  врач  общей  практики  (семейный  врач)
государственного  автономного  учреждения
здравоохранения  «Буинская  центральная  районная
больница»;

Сабирова
Людмила Ивановна

–  оператор  машинного  доения  общества  с
ограниченной ответственностью «Авангард» Буинского
муниципального района Республики Татарстан;

Сибгатуллин
Ильсур Ирекович

–  водитель  акционерного  общества  «Буинское
многоотраслевое  производственное  предприятие
жилищно-коммунального  хозяйства»  (Инженерные
сети);

Творогова
Ирина Николаевна

–  диспетчер  автотранспортного  цеха  общества  с
ограниченной ответственностью «Буинский сахар»;

Ушакова
Юлия Евгеньевна

– ведущий инженер-технолог Буинского спиртозавода
общества  с  ограниченной  ответственностью «Русский
Стандарт Водка»;

Файзуллин
Ильдар Аглиуллович

–  водитель  автобуса  транспортного  участка
автоколонны  Буинского  филиала  акционерного
общества  «Зеленодольский  молочно-

2

перерабатывающий комбинат»;

Хузеев
Рустем Ирекович

–  старший  участковый  уполномоченной  полиции
отдела  Министерства  внутренних  дел  России  по
Буинскому району;

Шакурова
Эльмира Дамировна

– социальный работник государственного автономного
учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр  социального  обслуживания  населения
«Гармония»  Министерства   труда,  занятости  и
социальной защиты  Республики Татарстан в Буинском
муниципальном районе».

2.  Разместить  настоящее  Решение  на  официальном  сайте  Буинского
муниципального района и на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://buinsk.tatarstan.ru.

Глава Буинского
муниципального района,
председатель Совета                                           Р.Р. Камартдинов

3

http://buinsk.tatarstan.ru/

	РЕШЕНИЕ
	г.Буинск
	КАРАР